
Uchwała nr36ć?ł/2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia października 2020 roku

w sprawie: zmiany podstawowych limitów Funduszu Pracy na lata 2020 i 2021 oraz uruchomienia
dodatkowej, trzeciej transzy środków z Funduszu Pracy na realizację projektów powiatowych urzędów
pracy mających na celu niwelowanie negatywnych skutków pandemii COVID -  19.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zmianę podstawowych limitów Funduszu Pracy na lata 2020 i 2021 oraz na 
uruchomienie dodatkowej, trzeciej transzy środków z Funduszu Pracy na realizację projektów 
powiatowych urzędów pracy mających na celu niwelowanie negatywnych skutków pandemii 
COVID -1 9 .

2. Akceptuje się ramowy podział dodatkowych środków pomiędzy powiatowe urzędy pracy 
w ramach działania 7.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy realizowana przez 
PUP RPO WO 2014-2020 przedstawiony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu oraz 
Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Roman Kolek

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


